

## **CÂMARA MUNICIPAL DE TARABAI**

ESTADO DE SÃO PAULO

## Portaria nº 07/2012/11

Em 6 de Julho de 2012.

Dispõe Sobre - Concessão de Férias a Servidora Pública Sônia Carlos dos Reis - Escrituraria A e da outras providências.

Adelino Pinaffi Neto, Presidente da Câmara Municipal de Tarabai, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei.

## RESOLVE:

Artigo 1º - Fica concedido a servidora pública Sônia Carlos dos Reis, Escrituraria A desta Câmara Municipal de Tarabai, férias regulamentares de 20 dias com abono pecuniário a partir de 16 de Julho de 2012 a 04 de Agosto de 2012, referente ao período aquisitivo compreendido entre o ano de 02/07/2011 a 03/07/2012.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarabai, 6 de Julho de 2012.

Adelino Pinaffi Neto

Presidente

Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Tarabai nesta data.

Maria Ferreira

Diretor de Secretaria

13/07/12